*PS00011154A04*
‑1‑
目录
法律及声明. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
前言. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
1 基本安全说明 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
1.1 安全注意事项 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
1.2 工业信息安全 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

‑10‑
2 产品信息
2.1 铭牌与命名规则
■ 铭牌
■ 命名规则
①
产品族类
ITU：显控一体HMI
③
屏幕尺寸
070：7＂
⑤
物联网类型
空：无物联网接入
I4：4G接入
②
产品系列
7：7000系列
④
性能类型
T：标准配置
E：高性能
⑥
行业专机代号
AC：空压机专用
基于上述命名规则和铭牌信息，本产品的相关订货数据如下表所示：
型号 描述 整机编码
ITU7070T-AC 通用标准配置无物联网显控一体机（空压机专用） 01450185
ITU7070TI4-AC 通用标准配置有物联网显控一体机（空压机专用） 01450187
ITU7070E-AC 通用高性能配置无物联网显控一体机（空压机专用） 01450186
ITU7070EI4-AC 通用高性能配置有物联网显控一体机（空压机专用） 01450188
‑11‑
2.2 部件说明
编号 端口名称 端口标识 端口功能说明
① 启动运行 RUN 启动空压机运行，由B32401元件值控制，RUN
按下时，B32401=ON，由用户程序控制
② 停止运行 STOP 停止空压机运行，由B32402元件值控制，
STOP按下时，B32402=OFF，由用户程序控制
③ 状态指示灯
POWER 红色常亮：显控一体机供电正常
RUN 绿色常亮：空压机运行正常，由B32399控制，
B32399=ON 点亮， B32399=OFF熄灭
ALARM
告警指示灯（红色），由M8301元件值控制，
B32400=ON时，指示灯亮；B32400=OFF时，
指示灯灭，由用户程序自定义控制告警指示灯
闪烁或常亮
‑12‑
编号 端口名称 端口标识 端口功能说明
④
温度传感器
信号输入
PT1+/PT2+
用于检测空压机温度，采用PT100或PT1000传
感器
PT1+~PT7+：PT100/PT1000输入正极
NC：空余引脚，不用连接
PTA-、PTB-：输入共地端
PT3+/PT4+
PT5+/PT6+
PT7+
NC
PTA-/PTB-
电机电流信
号输入
CT1A/CT1B/CT1C 可分别进行2个三相交流电机的电流及缺相检测
CT1A/CT1B：通道1电流互感器输出1、2
CT1C：通道1电流互感器公共端
CT2A/CT2B：通道2电流互感器输出1、2
CT2C：通道2电流互感器公共端
CT2A/CT2B/CT2C
压力检测信